

**E&CIA**

PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2021 – SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.036/2021

ANEXO VII

CARTA PROPOSTA
"AJUSTADA"

FORTALEZA DOS NOGUEIRAS-MA, 12 de ABRIL de 2021.

Prezados Senhores,

DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI-ME, inscrito no CNPJ nº **14.496.361/0001-85**, sediada a RUA SANTO ANTÔNIO, Nº 610, BALSAS-MA, CEP: 65800-000, representada pelo Srº **IVANILDE BARROS MAIA**, portador da Carteira de Identidade nº **018029832001-9 SSP-MA** e do CPF nº **973.532.303-63**, abaixo assinado propõe à Prefeitura de Fortaleza dos Nogueiras os preços infra discriminados para **REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS NOGUEIRAS – MA E SUAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS conforme Termo de Referência, objeto do PREGÃO PRESENCIAL n.º 018/2021 – SRP.**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QNTD	V.UNIT	V.TOTAL	V.T P/EXTENSO
5	Carregador para notebook	MULTILASER	unid	27	R\$ 105,00	R\$ 2.835,00	dois mil, oitocentos e trinta e cinco reais
8	Fonte atx450 va pra computador	FORTREAK	Unid	110	R\$ 108,00	R\$ 11.880,00	doze mil e cem reais
10	Teclado USB padrão	MULTILASER	Unid	115	R\$ 33,00	R\$ 3.795,00	três mil, setecentos e noventa e cinco reais
12	Filtro de linha com 6 tomadas	MULTILASER	Unid	45	R\$ 39,50	R\$ 1.777,50	mil setecentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
15	Pen drive 16 GB	MULTILASER	Unid	55	R\$ 48,50	R\$ 2.667,50	dois mil, seiscentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos
19	switch 8 portas	MULTILASER	Unid	12	R\$ 142,00	R\$ 1.704,00	mil setecentos e quatro reais
21	HD 1TB Interno	TOSHIBA	unid	20	R\$ 386,00	R\$ 7.720,00	sete mil, setecentos e vinte reais
24	HD Notebook 500gb	SEAGETE	Unid	15	R\$ 472,00	R\$ 7.080,00	sete mil e oitenta reais
27	Auto transformador de 2000va	FORCE LINE	unid	28	R\$ 224,00	R\$ 6.272,00	seis mil, duzentos e setenta e dois reais
30	Placa mãe 1155	ASROCK	Unid	23	R\$ 381,50	R\$ 8.774,50	oito mil, setecentos e setenta e quatro reais e cinquenta centavos
33	Computador completo core i5 com Sistema operacional windows, pacote office. , memória RAM de 4 GB, HD 500GB monitor Tela de 18,5	GOLDENTEC	und	23	R\$ 3.620,00	R\$ 83.260,00	oitenta e três mil, duzentos e sessenta reais
36	Notebook 15.6-r brintelcore i5 4gb ram 1 tb de hdebyte	VAIO	unid	8	R\$ 4.585,00	R\$ 36.680,00	trinta e seis mil, seiscentos e oitenta reais
41	Impressora laserjet 20pg por min. TN p/1500. M2020	HP	Unid	8	R\$ 1.384,00	R\$ 11.072,00	onze mil e setenta e dois reais
44	Toner p/ impressora TN 85 A	EVOLUT	Unid	125	R\$ 99,50	R\$ 12.437,50	doze mil, quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos

DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI - ME - CNPJ 14.496.361.0001-85
INS ESTADUAL: 12370475-8 E MUNICIPAL Nº 12000059-21
Rua Santo Antônio nº 610 - CENTRO – Balsas –MA
Fone 99-3541-7402 98805-2016
LOJAMEGATONER@GMAIL.COM

Proc. Nº 018/21
Fls: 497
RUBRICA J

**E&CIA**

47	Toner para impressora TN D203	CHINAMATE	unid	36	R\$ 233,00	R\$ 8.388,00	oito mil, trezentos e oitenta e oito reais
50	Toner para impressora TN SP3500	CHINAMATE	unid	28	R\$ 158,00	R\$ 4.424,00	quatro mil, quatrocentos e vinte e quatro reais
53	Cartucho de Cilindro DR750	EVOLUT	unid	26	R\$ 159,50	R\$ 4.147,00	quatro mil, cento e quarenta e sete reais
duzentos e quatorze mil, novecentos e quatorze reais						R\$ 214.914,00	

A) Prazo de validade da proposta, que não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua abertura;

B) Preço Total por extenso R\$ 214.914,00 (duzentos e quatorze mil, novecentos e quatorze reais).

C) Dados da empresa:

Razão Social: **DISTRIBUIDORA STELLAEIRELI-ME;**

CNPJ(MF) nº: **14.496.361/0001-85;**

Inscrição Estadual nº: 123704758;

Endereço: **RUA SANTO ANTÔNIO, Nº 610, CENTRO;**

Fone: (99) 3541-7402 Fax (se houver): _____;

CEP: 65800-000; e Cidade: BALSAS Estado: MA;

Banco Do Brasil/ nº 001/ Agencia: 4408-3/Conta – corrente: 11992-X.

Proc. Nº 018/21
Fls: 498
Rubrica

D) Dados do responsável para assinatura do contrato:

Nome: **IVANILDE BARROS MAIA;**

RG nº: 018029832001-9;

CPF nº: **973.532.303-63;**

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

PRAZO DE GARANTIA DOS PRODUTOS: CONFORME EDITAL

PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

DECLARO de que os preços ofertados englobam todos os tributos, encargos sociais, frete, seguro e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação;

BALSAS-MA, 13 de abril de 2021.

DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI-ME

CNPJ Nº 14.496.361/0001-85

IVANILDE BARROS MAIA

PROPRIETÁRIA

CPF: 973.532.303-63

RG nº 018029832001-9 SSP-MA

DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI - ME - CNPJ 14.496.361.0001-85

INS ESTADUAL: 12370475-8 E MUNICIPAL Nº 12000059-21

Rua Santo Antônio nº 610 - CENTRO – Balsas –MA

Fone 99-3541-7402 98805-2016

LOJAMEGATONER@GMAIL.COM